{4fl

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3082/202lt-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a PATRICIA SILENE LEITE, Monitora

Educacional, Matrícula no 24766,lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) Íilho(as): AÉhur

Leite AIves De Oliveira - 261O112015; Luiza Leite Alves De Oliveira -

01107120219, de acordo com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei

Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da Portaria

lnterministerial MPS/MF n" 02, de 11 de janeiro de2024, com vigência a

partir de 0í de setembro de 2O24.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de agosto de 2024.

AntônioÁcácio Santana de 6od0y
de Admini straÉo

PoÍtaÍia 0u12021

o ácio Santana de Godoy
ecre de Administração

A

SECRETARIA ML'NICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Avenida Rui Barbosa" 1440 - Heliópolis Fone (08?) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.coÍn
CEP 5529E-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240916083705.pdf

assinado por: idU
ser 370